
Smlouva a dílo

~‚Ohňostroje 2021 2022~

uzavřeně podle ~ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb.,
Občanského zákoníku

Článek I
Smluvní strany

Zhotovitel:
Pavel Novák
Velká Dlážka 20, 750 02 Přerov
IČ: 61615161
Dl Č“~
Mobil
Emal:

dále jen 0zhotoviter

Objednatel: Kulturní a infarmaění služby města Přerova
sídlo: nám. T. G. Masaryka 8, 750 02 Přerov 1 - Město

45180512
DIČ: CZ45180512
zastoupeně: ředitel
mobil:
E-mail: reditel~kis-prerovcz

dále jen „objednateľ‘

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto Smlouvu a dílo:

Článek II
Předmět plnění smlouvy, místo plnění smlouvy

Předmětem veřejné zakázky je realizace Novoročního ohňostroje dne 1.1. 2022 v[okalítě U majáku
na pravém břehu řeky Bečvy u loděnice a Mikulášského ohňostroje na náměstí T.G, Masaryka dne
5.12. 2021 v rozsahu:

- Novoroční ohňostroj 18.00— 18.10 hodin
- Mikulášský ohňostroj 18.30 — 18.40 hodin
- Instalace a odpálení ohňostroje za hudebního doprovodu
- Zajištění bezpečnosti diváků v místě odpalu
- Uklid vymezeného prostoru po odpal



Článek HI
Termín plněni

1. Mikulášský ohňostroj 5.12. 2021 v 18.30 hodin
2. Novoročnl ohňostroj 1.1. 2Q22 v 18.00 hodin

Článek IV
Cena dila

‚ .A~.ooc~ ~-Celkeva tena dila cmi~bez DPH,

«3$Celková cena s 21% DPH činí ..„~

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele
v rozsahu uvedeném v této smlouvě. Cena uvedené v nabídce je pevné a obsahuje náklady
zhotovitele nezbytné k realizaci díla podle této smlouvy a je stanovena V souladu a ustanovením ~
2620 občanského zákonlku jako cena úplného a závazného rozpočtu díla. Cena díla se sjednává
jako nejvýše přípustná

Článek V
Platební podmínky

1. Cena za plněni dle této smlouvy bude hrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury
následovně:
a) Daňový doklad, faktura, za plnění die či. II, odst. 1 této smlouvy bude vystaven v Kč Po

ukončení plnérmí, a do 7 dní po uskutečněni akce - předmětu plněni - objednatelem.
b) Splatnost daňového dokladu (faktury) je 7 dně ode dne jeho doručeni objednateli.
c) Dnem zaplacení je den odepsáni finančních prostředků z ůčtu objednatele.
d) Ze strany zhotovitele může být uplatněna zálohová faktura.

2. Bezchybné vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve zněnÍ pozdějších předpisů.

3, V případě, že faktura nebude vystavena bezchybně, bude obsahovat nesprávné údaje nebo
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k opravě, případně doplněni. V takovém případě konči plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout nové dnem doručení opravené faktury objednateli.

Článek VI
. Spotupůsobení zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plněni smlouvy konzultovat realizaci technického zabezpečení
dle požadavků objednatele. Ke konzultacím jsou určeni:
a) odpovědný pracovník objednatele ve věcech technických a smluvních:

2. Zhotovitel se zavazuje řídit pokyny uplatněnými objednatelem.



3. Objednatel se zavazuje, že Po dobu plnění předmětu těto smlouvy poskytne zhotoviteli potřebnou
součinnost, v rozsahu nezbytně nutr~ potřeby, která vznikne v průběhu plnění této smlouvy a to
ve lhůtách, umožňujících zhotoviteli splněni sjednaného terminu plněni.

Článek VII
Sankce ‚

1. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající z předmětu plnění smlouvy, je
objednatel oprávněn krátit sjednanou cenu ve výši 5 % za každé jednotlivé porušeni povinnosti
vyplývajict z předmětu plnění smlouvy nebo případně ve výši celkové výše penalizace uplatněné
ze strany vystupujících vůči objednateli.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat
po objednateli zaplaceni úroku z prodleni dle platných právních předpisů.

3, Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování zhotoviteli.

Článek IX
Ostatní ujednáiií

I. Zhotovitel je podle ustanoveni ~ 2 písm. e) zákona Č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole v~ veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděně v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k
provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

2. Zhotovitel je povinen uchovat doklady způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb., O
účetnictví ve zněni pozdějších předpisů.

3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně čislovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástu pci smluvnich stran.

Článek Xl
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývajici se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném zněni.

2. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich uzavření.
3. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a I objednatel.
4. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po jejich vzájemné dohodě, vyjadřuje

jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními
podpisy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na Portálu
veřejné správy Česk~ republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány
smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejněni
smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejně správy České republiky. Za uveřejněni této smlouvy
na Portálu veřejně správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České
republiky.

V Přerově dn~ V Přerově dne... .‘. ~

Za obje,~‘hatele~ Za zhotovitele


